

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ БІЛІМ ЖӘНЕ ҒЫЛЫМ МИНИСТІРЛІГІ
М.ӘУЕЗОВ атындағы ОҢТҮСТІК ҚАЗАҚСТАН МЕМЛЕКЕТТІК УНИВЕРСИТЕТІ
«ЖАРАТЫЛЫСТАНУ-ПЕДАГОГИКАЛЫҚ» ФАКУЛЬТЕТІ
«ИНФОРМАТИКАНЫ ОҚЫТУДЫҢ ТЕОРИЯСЫ МЕН ӘДІСТЕМЕСІ» КАФЕДРАСЫ

АНАЛИТИКАЛЫҚ ТАЛДАУ

Қабылдаған: Қолдасова Лаззат
Тобы: ЕП-15-7к
Орындаған: Саңгілова Динара

Жоспар

- ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ ТҰҢҒЫШ ПРЕЗИДЕНТІ – ЕЛБАСЫНЫҢ КІТАПХАНАСЫНЫҢ ҚҰРЫЛУЫ АШЫЛУЫНЫҢ МАҚСАТЫ.
- ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ ТҰҢҒЫШ ПРЕЗИДЕНТІ – ЕЛБАСЫНЫҢ КІТАПХАНАСЫНЫҢ ЕРЕКШЕЛІГІ МЕН АРТЫҚШЫЛЫҒЫ.
- WWW.PRESIDENTLIBRARY.KZ САЙТЫНЫҢ ТҰСАУЫ КЕСІЛУІ.
 - Сайттың мақсаты
 - Сайттың ерекшеліктері және мүмкіндіктері.
 - Сайттың бағыттары
 - Аңдатпа бөлімінен Кітапханада болатын шаралар тізімімен танысуы.

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ ТҰҢҒЫШ ПРЕЗИДЕНТІ – ЕЛБАСЫНЫҢ КІТАПХАНАСЫНЫҢ ҚҰРЫЛУЫ АШЫЛУЫНЫҢ МАҚСАТЫ.



ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ
ТҰҢҒЫШ ПРЕЗИДЕНТІ – ЕЛБАСЫНЫҢ
КІТАПХАНАСЫ

- «Қазақстан Республикасының Тұңғыш Президенті – Елбасының кітапханасы» ММ Президент Н.Ә. Назарбаевтың Жарлығымен 2014 жылдың 13 наурызында құрылды. Мекеменің мақсаты Президенттің жеке кітапханасы мен жеке мұрағатының қызметін жүзеге асыру, Қазақстанның қалыптасу және даму тарихын зерделеу, заманауи электрондық-мұрағаттық инфрақұрылым, Президенттің ойлары мен бастамаларын ел ішінде және шет елдерде ілгерілету жатады.



ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ
ТҮҢҒЫШ ПРЕЗИДЕНТІ – ЕЛБАСЫНЫҢ
КІТАПХАНАСЫ



НАЗАРБАЕВ ОРТАЛЫҒЫ

NAZARBAYEV CENTRE



ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ
ТҰҢҒЫШ ПРЕЗИДЕНТІ – ЕЛБАСЫНЫҢ
КІТАПХАНАСЫ



ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ ТҰҢҒЫШ ПРЕЗИДЕНТІ – ЕЛБАСЫНЫҢ КІТАПХАНАСЫНЫҢ ЕРЕКШЕЛІГІ

Тұңғыш Президент кітапханасы қазіргі Мемлекет басшысының орталығы болып тұрғанымен ерекшеленеді. Қазақстан Республикасының Тұңғыш Президенті – Елбасы кітапханасының қорында Н.Ә. Назарбаевтың жеке мұрағатындағы 20 мыңнан астам басылым мен 700 жәдігер жинақталған: олардың арасында мемлекет басшылары мен олардың ресми өкілдерінің сыйлықтары, Президенттің өз қаражаты есебінен алынған өнер туындылары және тарихи мәні зор құндылықтар бар. Кітапхана қоры жаңа кітаптармен, құнды жәдігерлермен, бірегей мұрағаттық материалдармен үнемі толықтырылып тұрады.

Жеке кітапханада ақпараттық тұрғыдан мол қамтылған әрі Елбасының жұмыс істеуі үшін жоғары технологиялық тұрғыда ұйымдастырылған шығармашылық бөлмесі ашылған.

Кітапхана – заманауи электрондық-мұрағаттық инфрақұрылым. Сондай-ақ ұлттық мәдени-тарихи құндылықтың құрамдас бөлігі саналатын бірегей ақпараттық ресурс. Келушілер www.presidentlibrary.kz ресми сайты арқылы Елбасының электрондық кітапханасына қол жеткізе алады. Қолданушылардың ақпараттық сұраныстарын қанағаттандыру әрі ғылыми және білім беру мақсатында интернет құралдарына қолжетімділігін қамтамасыз ету үшін, Кітапханада әлемдік баспалардың лицензиялық мәліметтер қорын пайдалануға жағдай жасалған.

Қазақстан Республикасының Тұңғыш Президенті – Елбасы кітапханасының дәйекті әрі жүйелі экспозициялық-көрмелік қызметі Н.Ә. Назарбаевтың жасампаз идеялары мен бастамаларын тақырыптық тұрғыдан көрсетуге бағытталған. Келушілерге Мемлекет басшысының тұжырымдамалық ойларымен және Тәуелсіз Қазақстанның жетістіктерімен жан-жақты, терең танысуға мүмкіндік беретін экспозициялар интерактивтік үстелдер контенті, бірегей жәдігерлер, фотокадрлар, еліміз жылнамасының дәстүрлі мұрағаттық материалдары түрінде ұсынылған.



ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ
ТҮҢҒЫШ ПРЕЗИДЕНТІ – ЕЛБАСЫНЫҢ
КІТАПХАНАСЫ



ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ ТҰНҒЫШ

Кітапхана жүзеге асырған жобалардың бірі ретінде «Елбасы кітапханасы» мобильдік қосымшасын айырықша атап көрсетуге болады. Онда Мемлекет басшысының кітаптары топтастырылған. Жоба мазмұны әрі жаңашылдығы жағынан бірегей. Мұндай кітапхана әлемдік деңгейдегі көшбасшылардың ешбіреуінде жоқ. Мобильдік кітапхана Қазақстан Республикасы Тұңғыш Президентінің кітаптарын мейлінше қолжетімді ете түсті.

Кітапхана білім алушылар мен оқытушыларға ақпараттық экспозициялар, пікірталас ұйымдастыру, ақпараттық және семинарлар өткізу жолымен қоғамға кеңірек танытын ұсынады. Елбасының кітаптары Қазақстан дамуының негізгі бағыттері мен тәжірибелерін талқылау, ғылымның жаһандық дамуына қатысты әлемге ортақ мәселелерін шешу үшін ұсынылатын конференциялар мен форумдардың өткізілуінде да Кітапхана басқа да маңызды рөлдермен ынтымақтаса білім беру саласындағы ұлы көшбасшыларының тәжірибесін меңгереді.

WWW.PRESIDENTLIBRARY.KZ САЙТЫНЫҢ ТҰСАУЫ КЕСІЛДІ

**2014 жылы 4-қарашасында Қазақстан
Республикасының Тұңғыш Президенті – Елбасы
кітапханасында www.presidentlibrary.kz сайтының
тұсауы кесілді.**



*Сайттың ерекшеліктері мен
мүмкіндіктері.*

Қазақстан Республикасы
Президентінің қызметі фото
түріндегі жаңалықтармен беріледі.





- Сайт арқылы Елбасы Кітапханасының электронды кітапханасымен танысуға мүмкіндік бар. Ол екі бөліктен тұрады – Мемлекет басшысының Жеке электронды кітапханасынан және мәліметтердің электронды базасынан. Электронды база арқылы оқырман 13 млн. 132 мың мәліметке қол жеткізе алады. Сайтымызға тіркелген адам Дүниежүзілік электронды кітапханамен және электронды журналдар кітапханасымен жұмыс істеуге ерекше мүмкіндік алады; Сайттың тағы бір ерекшелігі – Интернет-телевизия. Онда Елбасы кітапханасында болған шаралар бейнематериал, фильм түрінде жүктеледі. Сонымен қатар, интернет-телевизия арқылы белгілі-бір шараны онлайн режимінде таратуға мүмкіндік бар;





Бағыттары сан- алуан:

саясат
ғылымдары

менеджмент

әдебиет

тарих
ғылымдары

экономика
ғылымдары

мәдениет

география.

әлеуметтік
ғылымдар



ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ
ТҰҢҒЫШ ПРЕЗИДЕНТІ – ЕЛБАСЫНЫҢ
КІТАПХАНАСЫ



Кітапхана сайтының виртуалды туры арқылы қашықтықтан Мемлекет басшысының Жеке Кітапханасының контентімен, «Әлемді өзгертетін идеялар» атты интерактивті білім беру орталығымен жұмыс істеуге болады;

Аңдатпа бөлімінен Кітапханада болатын шаралар тізімімен танысу мүмкіндігі



«Әлемді өзгертетін идеялар» семинар-тренингі



«Көшбасшылар мектебі» семинар-тренингі



«Тұңғыш-Первый» онкүндігі



Ашық есік күндері



«Назарбаевтың моделі» кітабының тұсаукесері



Мұғалімдер күні



Алматы процесі



«Ядролық қарусыз әлемнің Қазақстандық әлемі»

Дублиннің Тринити-колледжінің кітапханасы — Ирландиядағы ең үлкен ғылыми кітапхана. Мұнда 5000000 кітап бар, соның ішінде манускрипт, карта және ноталар да қамтылған.



Швейцариядағы Сен-Галль аббаттығының кітапханасы — ортағасырлық кітаптарға ең бай кітапхана. 2005 жылы жүргізілген санақ бойынша мұнда 160000 кітап бар. Оның 2100-і қолжазба. Мұндағы төрт жүзге жуық кітаптардың жазылғанына мың жылдан көп болған.



Сиэтл кітапханасы — АҚШ-тың солтүстік-шығысындағы Сиэтл қаласының орталығында орналасқан. Бұл әйнек пен болаттан жасалған әсем ғимараттың негізі 2004-жылы тұрғызылған. Мұнда 1,45 миллион кітап сыйады.



Британ музейінің оқырман залы — Ұлыбританиядағы ең үлкен кітапхана. 1997-жылға дейін кітапханаға кәсіби зерттеушілерге ғана кіруге рұқсат етілетін. Мұнда әр кездері Карл Маркс, В.И.Ленин, Махмат Ганди, Дж.Б. Шоу, Герберт Уэллс зерттеу жұмыстарымен айналысқан. 2000-жылдан бастап кітапхана есігі көпшілікке ашық.





Назарларыңызға рахмет!